## PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL CÂMARA MUNICIPAL DE IPIRANGA DO PIAUÍ

GABINETE DO PRESIDENTE CNPJ Nº 01.624.224/0001-37



Portaria GP 001/2023

Ipiranga do Piauí, 02 de janeiro de 2023.

O Presidente da Câmara Municipal de Ipiranga do Piauí, VEREADOR PAULO CESAR CORTEZ VIEIRA, no uso de suas atribuições que lhe confere o Regimento Interno da Câmara Municipal,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear **KEILA MARIA DA SILVA** CPF: 032.587.393-21 para o cargo em comissão de Tesoureira da Câmara Municipal de Ipiranga do Piauí.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, Revogadas as disposições em contrário.

Publique-se

e

Cumpra-se

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Ipiranga do Piauí (PI), 02 de janeiro de 2023.

Paulo Cesar Cortez Vieira

Presidente